

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1
 Подрядчик: ООО "АНГАРА" ИНН 3812150823, 664033, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Лермонтова, дом 329, оф. 76, тел. 8 (3952) 458-188

Стройка: ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу. Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, дом 23

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	22849902
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	№ 44/ПО-А/2017-2018
дата	10 05 18
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	30.07.18

Отчетный период	
с	по
18.05.18	30.07.18

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу. Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, дом 23		15 663,77	15 663,77	15 663,77
Итого					15 663,77
Сумма НДС					без НДС
Всего с учетом НДС					15 663,77

Заказчик (генподрядчик):

Первый заместитель генерального директора аппарата управления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____ Рассолов К.Б.



Подрядчик (субподрядчик):

Директор ООО "АНГАРА" _____ Кузьмин А.В.




Гранд-СМЕТА

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Код	
0322005	
22849902	

Форма по ОКУД
по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587,
664025, город Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "АНГАРА" ИНН 3812150823, 664033, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Лермонтова, дом
329, оф. 76, тел. 8 (3952) 458-188

Стройка - ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу

Объект - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, дом 23

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	30.07.2018	18.05.2018	30.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №3, ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 15663,77 руб.

Средства на оплату труда _____ 1043 руб.

Сметная трудоемкость _____ 5,77 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1.													
1	ГЭСН27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см	100 м2 покрытия		0,16	25854,7	4137	436	81	2	3620	15,12 2,42	0,05 0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	15,12	2,42	180,04	435,7	435,7				2,42	
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,05	0,01								0,01
1.	122801	Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш.час	0,85	0,14	521,21	72,97		72,97				
3	2. 101-3213	Битум разжиженный РБ-1	т	0,06	0,0096	21459,59	206,01				206,01		

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	3. 408-0122	Песок для строительных работ средний	м3	0,5	0,08	752,31	60,18				60,18		
3	4. 410-0004	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Г	т	7,14	1,142	2936,08	3353				3353		
2	ГЭСН27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к норме 27-07-001-01	100 м2 покрытия		0,16	28303,24	4529	468	82		3979	16,24 2,6	
1.	1. 122801	Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел. час	16,24	2,6	180,04	468,1	468,1				2,6	
		Виброплита с двигателем внутреннего сгорания	маш. час	0,98	0,16	521,21	83,39		83,39				
3	2. 410-0004	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Г	т	8,47	1,355	2936,08	3978,39				3978,39		
Итого по разделу 1							12019					5,77	0,01

ИТОГИ ПО АКТУ:

Итого прямые затраты по акту в текущих ценах	8666	904	163	2	7599	5,02	0,01
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам	10079	1040	224	3	8815	5,77	0,01
Накладные расходы	1262						
Сметная прибыль	678						
Итого по акту:							
Автомобильные дороги	12019					5,77	0,01
Итого	12019					5,77	0,01
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3кв.2015 по отношению к 4 кв.2014г 11%	1322						
Итого	13341,09						
Договорной коэффициент к=0,995	-66,71						
Итого	13274,38						
Компенсация НДС при УСН 18%	2389,39						
ВСЕГО по акту	15663,77					5,77	0,01

Сдал:

Директор Общества с ограниченной ответственностью "АНГАРА"

Принял:

Главный инженер Фонда капитального ремонта

ДС № 1 от 30.02.18.

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Строительный контроль

/С.М. Роговский/



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----

Главный специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Представитель органа местного самоуправления

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома


_____ /З.И. Стокоз/

_____ /З.И. Стокоз/